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Sp. zn.: CN/82/CN/18
 Č.j.: 3764/18/CN
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne  10.7. 2018
Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace.

Dne 10.7.2018 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádosti o vysvětlení, nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá. 

Žádosti  o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele:

Dotaz č. 1: 

Dodavatel vznáší dotaz k zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, Příloha č. 1A_Technická specifikace vč. kalkulace_č. A:

Zadavatel uvádí požadavek na minimální savost 2500 ml u plenkových kalhotek Large (L), typu 3 a 4. Nabízíme kalhotky se savostí 2499 ml. Bude zadavatel akceptovat rozdíl v savosti klinicky zcela bezvýznamného 1 ml, kdy je tento rozdíl v toleranci nepřesnosti měření savosti? Tedy bude akceptovat nabídku kalhotek se savostí 2499 ml?
Odpověď k dotazu č. 1: 
Již v zadávací dokumentaci zadavatel připouští toleranci požadavku na minimální savost v rozmezí 10%, tj. savost 2.499 ml u dotazovaného typu plenkových kalhotek je naprosto přípustná.
Dotaz č. 2: 

Dodavatel vznáší dotaz k zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, Příloha č. 1A_Technická specifikace vč. kalkulace_č. A:

Zadavatel uvádí u plenkových kalhotek typu 1, 2, 3 a 4 požadované rozměry obvodu pasu jednotlivých kalhotek. S ohledem na klinické zkušenosti, testování, použité technologie a střih námi nabízených kalhotek, mají naše výrobky nepatrně odlišné velikostní řady S, M, L a XL. Bude zadavatel akceptovat tyto odlišné velikostní řady, kdy stejně 100% pokryjeme celé spektrum velikosti pacientů od subtilních až po pacienty s nadváhou však v nepatrně jiných velikostních řadách kalhotek? Například pro velikost M uvádíme optimální obvod pasu 80 – 110 cm, pro velikost L pak 110 – 150 cm, XL 150 – 175 cm. Domníváme se, že nabídku můžeme podat, neboť rozhodující je zajištění všech hmotnostních kategorií pacientů při zachování výhodné cenové nabídky, nikoliv striktní rozměr jednotlivých velikostí. Nelze nijak dovodit, že velikostní tabulky společnosti XY jsou etalonem a velikostní tabulky jiné společnosti neakceptovatelné. Dále uvádíme, že inkontinenční pomůcky dlouhodobě dodáváme do několika zařízení zadavatele bez připomínek či jakéhokoliv selhání a tedy dovozujeme, že i nabízené velikosti jsou optimální, když nebyly ani jednou připomínkovány, natož nějak zpochybňovány.

Odpověď k dotazu č. 2: 
Zadavatel akceptuje avizované pokrytí velikostního spektra pacientů za podmínky plynulé návaznosti všech hmotnostních kategorií pacientů a při dodržení požadované savosti plenkových kalhotek.
Dotaz č. 3: 

Dodavatel vznáší dotaz k zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, Příloha č. 1B_Technická specifikace vč. kalkulace_č. B“:
Zadavatel uvádí požadavek na minimální savost 4500 ml u plenkových kalhotek Large (L), typu 3 a 4. Nabízíme kalhotky se savostí 4499 ml. Bude zadavatel akceptovat rozdíl v savosti klinicky zcela bezvýznamného 1 ml, kdy je tento rozdíl v toleranci nepřesnosti měření savosti? Tedy bude akceptovat nabídku kalhotek se savostí 4499 ml?

Odpověď k dotazu č. 3: 
Již zadávací dokumentaci zadavatel připouští toleranci požadavku na minimální savost v rozmezí 10%, tj. savost 4.499 ml u dotazovaného typu plenkových kalhotek je naprosto přípustná.
Dotaz č. 4: 

Dodavatel se dotazuje ohledně zadávací dokumentace k předmětné zakázce. V zadávací dokumentaci, v poznámce č. 1 jednotlivých příloh zadávací dokumentace se uvádí požadavek:

Všechny dodávané výrobky musí být dermatologicky testovány a schváleny pro prodej v ČR a musí být bezlatexové (nealergické), neparfemované. Jakým způsobem požaduje zadavatel prokázání dermatologického testování? Domníváme se, že doložením certifikátu příslušné organizace – nezávislé laboratoře. Je tomu tak?

Odpověď k dotazu č. 4: 
ANO, k doložení dermatologického testování zadavatel požaduje doložení této skutečnosti atestem (certifikátem) nezávislé laboratoře. 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávacích podmínek neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
V Plzni dne 10.7.2018                                         

----------------------------------------------------------------
Mgr. Renata Janoušková
Administrátor

Centrální nákup, příspěvková organizace v zastoupení zadavatele


Stránka 2 z 2

